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بخش اصلی ایستگاه فضایی چین پرتاب شد

چین در تاش برای رقابت با ایستگاه فضایی بین المللی با موفقیت 

اولین بخش اصلی ایستگاه فضایی خود را در مدار نزدیک زمین پرتاب 

کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، این ماژول ۲۲تنی بدون 

سرنشین که »Tianhe« یا »هارمونی آسمان ها« نام دارد، در آینده محل 

اقامت سه خدمه ایستگاه فضایی چین خواهد بود.

رسانه های دولتی چین گزارش دادند چین قصد دارد ایستگاه فضایی 

خود را که به عنوان تیانگونگ )کاخ بهشتی-آسمانی( شناخته می شود، 

پس از پرتاب چندین ماژول دیگر تا پایان سال۲۰۲۲ تکمیل کند.

Tianhe  از مرکز پرتاب فضایی ون چانگ چین و سوار بر موشک لانگ 

مارچ بی۵ )بزرگ ترین موشک حامل چین( صبح پنجشنبه پرتاب شد.

شی جین پینگ، رئیس جمهور چین در سخنرانی ضمن تبریک پرتاب 

موفقیت آمیز گفت: »Tianhe یک پروژه آزمایشی مهم در ساختن یک 

کشور قدرتمند در هر دو حوزه فناوری و فضا است.«

دومین پرواز بزرگ ترین هواپیمای جهان

دو سال پس از انجام پرواز اولیه، بزرگ ترین هواپیمای جهان برای یک پرواز 

دیگر به آسمان رفته است. هواپیمای شرکت »استراتولانچ« روز گذشته 

دومین پرواز آزمایشی و یک سری مانور حین پرواز بر فراز پایگاه هوایی و 

فضایی موهاوی انجام داد و همه چیز طبق برنامه پیش رفت. به گزارش 

ایسنا، هواپیمای یادشده دومین پرواز آزمایشی خود را صبح پنجشنبه 

  »)Stratolaunch( انجام داد. شرکت آمریکایی »استراتولانچ )۲۹آوریل(

در سال۲۰۱۱ توسط پل آلن  )Paul Allen( پایه گذاری شد. نخستین 

پرواز این هواپیما ماه آوریل سال۲۰۱۹ انجام شد. نخستین پرواز هواپیما 

دوونیم ساعت به طول انجامید که طی آن در ارتفاع ۱۷هزار فوتی صحرای 

موهاوی )Mojave desert( پرواز کرد و حداکثر سرعت هواپیما ۱۸۹مایل 

در ساعت )۳۰۴کیلومتر بر ساعت( بود.Roc  در طول پرواز آزمایشی روز 

پنجشنبه به حداکثر ارتفاع ۱۴هزار فوت )۴۲۶۷متر( و حداکثر سرعت 

۱۹۹مایل در ساعت )۳۲۰کیلومتر در ساعت( رسید.

چارسوی فناوری

دانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده
شماره )14۰۰-1-1-8( 

نام مناقصه گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز، خیابان معدل حد فاصل فلسطين و ماصدرا تلفن امور تدارکات ۳۲۳۱۷۸۶۹-۰۷۱ تلفن شرکت۸۰-۳۲۳۱۹۵۷۴-۰۷۱ . ۲- موضوع 
مناقصه: مناقصه خرید انواع پایه سیمانی چهارگوش جهت مدیریت توزیع برق شهرستان های خنج، گراش، لارستان، اوز، لامرد و مهر از تولیدکنندگان واجد صاحیت شرکت توانیر.  ٣- زمان دریافت 
اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ لغایت  ساعت ۱۹۰۰ مورخ۱۴۰۰/۰۲/۱۶ به مدت ۵ روز کاری ۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال واريز 
 به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز ۵- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به آگهی مناقصه از طریق شبکه اطاع رسانی معامات توانیر به نشانی
www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس: www.farsedc.ir . اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرسwww.setadiran.ir  به شماره فراخوان      
۲۰۰۰۰۰۷۰۰۰۰۰۰۰۱۸ امکانپذیر می باشد. - آدرس محل دریافت پیشنهاد: شیراز - خیابان معدل - حدفاصل فلسطين و ماصدرا - ساختمان ۱۴۷ - شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
امور تدارکات - تلفن ۳۲۳۱۸۶۱۷-۷۱ . ۷- زمان تحویل اسناد: ۱۰ صبح  روز سه شنبه مورخ۱۴۰۰/۰۲/۲۸. محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر 
معاونت پشتیبانی.9- زمان بازگشایی پاکات: پاكات ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت ۱۲ روز سه شنبه  مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸. با حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد 
و در صورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب در ساعت و تاریخ اعام شده که در زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی اعام می گردد، مفتوح می گردد و به پیشنهادهای فاقد امضای مشروط، 
مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۰- ذکر شماره مناقصه روی پاكات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد 
است ۱۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱/۸۷۱/۷۴۳/۸۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گذار یا مطالبات بلوکه شده توسط 
امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحويل مناقصه گذار گردد. ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده با سایر موارد )چک شخصی وجه نقد و...( 

قابل قبول نمی باشد. ۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ۱۳ - سایر اطاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس شناسه آگهی۱۱۲9۷9۳

نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
)سهامی خاص(

مدارس مهارتی یکی از ایده های ویژه دانشگاه آزاد اسلامی بود تا فاصله دانش و توانمندی های 

فارغ التحصیلان دانشگاهی با نیازهای بازار کار را کاهش دهد و با آموزش مهارت های ویژه هر 

صنعت یا حرفه افراد کارآمدی را تربیت کند. این حرکت از سال9۷ با راه اندازی مدرسه مهارتی 

حقوقی آغاز شد و حالا براساس اعلام مسئولان سازمان سما تاکنون 8مدرسه مهارتی توانسته اند از سازمان سمای دانشگاه 

آزاد اسلامی مجوز کسب کنند که عبارتند از مدرسه عالی مهارتی حقوق، صنایع خلاق، چرم و کفش واحد تبریز، مدرسه عالی 

مهارتی اقتصاد دیجیتال واحد تبریز، مدرسه عالی مهارتی حقوق فناوری واحد پردیس، مدرسه علوم ورزش واحد اراک، مدرسه 

عالی مهارتی بورس واحد مشهد و مدرسه عالی مهارتی بورس واحد اراک و ۵مدرسه مهارتی میراث اسلامی واحد مشهد، علوم 

کشاورزی، مدرسه عالی مهارتی جوشکاری، مدرسه عالی مهارت سبک زندگی واحد کرج و مدرسه بی ام اس )BMS( یا همان 

ساختمان های هوشمند  از مدارس مهارتی در شرف تاسیس هستند.

شیوع کرونا اگرچه فعالیت های معمول این مدارس را دچار اختلال کرده اما با این وجود، این مدرسه ها درحال برنامه طرح ها و 

برنامه هایی هستند که با بهره گیری از فضای مجازی روند ارائه آموزش ها را دنبال کنند، هرچند در بسیاری از آموزش ها حضور در 

فضای آموزشی امری ناگزیر است. در شماره امروز »فرهیختگان« در گفت وگو با سه تن از مدیران این مدارس، مهم ترین برنامه های 

آنها را برای سال جدید بررسی کردیم که در ادامه می خوانید.

سارا طاهری- نیلوفر هوشمند
روزنامه نگار

مدیر مدرسه مهارتی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی:

 منتظر فروکش کردن کرونا
برای آغاز برنامه ها هستیم 

مدیر مدرسه مهارتی حقوق دانشگاه آزاد اسامی پیرامون فعالیت هایی که مدرسه 

مهارتی در سال جدید و پیش رو دنبال می کند، گفت: »مدرسه مهارتی حقوق 

به عنوان اولین مدرسه مهارتی در دانشگاه آزاد اسامی افتتاح شد و برنامه وسیعی 

برای آن تدارک  دیده شده که شامل دو بخش است؛ یکی مباحث تخصصی 

حقوق برای دانش آموختگان حقوق و بخش دیگری مباحثی جهت افزایش دانش 

حقوقی عموم جامعه. در این مبحث ساختار شکلی و ماهوی بسیار اهمیت دارد، 

ساختار شکلی را با همت دانشگاه تهران جنوب به صورت دقیق با ساختار تشکیاتی سیستم قضایی 

جمهوری اسامی برای مهارت آموزان و دانشجویان شبیه سازی کرده ایم تا در فضای شکلی کاما مشابه 

قرار گیرند.« 

وی افزود: »از نظر محتوا باید در زمینه طراحی مباحث گروه های هدف مان محتوا را تعریف کنیم که این کار 

را برای تمام زمینه ها انجام داده ایم و اینجا چون مساله ملی است و سراسری، طبیعتا تعریف محتوا می تواند 

کمک بسیار زیادی در زمینه آموزش رشته حقوق و مباحث حقوقی در سراسر کشور  و سیستم آموزشی 

داشته باشد. همچنین ایجاد مدرسه حقوقی با فرمول محتوای مناسب تعریف شده می تواند حداقل در 

کاهش دعاوی حقوقی نیز تاثیر مثبت داشته باشد تا کمک به آموزش های رسمی که در قضاوت و وکالت 

به عنوان کارآموزی مطرح می شود.«

 

تبدیل دروس تئوری حقوق به عملی- نظری تحول بخش در نظام آموزشی
زهرا داور با اشاره به اهمیت محتوا در مدرسه مهارتی حقوق، گفت: »ازجمله مسائل کاربردی که این 

مدرسه حقوقی در آن کاربرد دارد، می توان به پایان نامه های کاربردی ارشد و دکتری اشاره کرد. همچنین 

یکی دیگر از مباحثی که در مدرسه مهارتی حقوق مطرح کرده ایم شامل بازنگری این رشته در دانشگاه ها 

و تاش برای عملی کردن بخشی از این دروس جهت یادگیری بیشتر و بهتر دانشجویان است. برای 

مثال ما دروسی تحت عنوان آیین دادرسی مدنی و کیفری را داریم که اگر جزء دروس عملی- نظری قرار 

بگیرند، بسیارموثر خواهند شد و ما آن را پیشنهاد کرده ایم. این کار تحول عظیمی را در سیستم آموزشی 

پدید خواهد آورد.« 

مسئول مدرسه مهارتی حقوق دانشگاه آزاد اسامی تاکید کرد: »مساله محتوا در آموزش حقوقی آنقدر 

اهمیت دارد که اگر مورد توجه قرار گیرد و مباحث مهارتی کنار آن واقع شود، منشاء تحول بزرگی در 

سیستم آموزشی حقوقی کشور خواهد شد. در مباحث و دوره های تخصصی ای که برگزار می کنیم 

صرفا دانشجویان رشته های مرتبط و زیرشاخه های آنها می توانند از این دوره ها استفاده کنند، مثا در 

بحث حقوق پزشکی دانشجویان پزشکی می توانند شرکت کنند اما در مباحث عام تر مثل حقوق موجر 

و مستاجر یا حقوق چک و امثالهم کارگاه ها و دوره هایی که برگزار می شوند شامل مخاطبان عام تری 

خواهند شد. یکی از مهم ترین اهداف ما برای تاسیس این مدرسه این است که دانشجویانی که از رشته  

حقوق فارغ التحصیل می شوند مهارت های علمی و عملی را توأمان داشته باشند و به واسطه آن بتوانند 

وارد بازار کار شوند، بنابراین آموزش یک سری از این مهارت ها به صورت غیرحضوری امکان پذیر نیست و 

به ناچار باید تا فروکش کردن شیوع کرونا یا اتمام آن منتظر بمانیم اما برخی دوره ها را به صورت آناین 

نیز می توان برگزار کرد.«

 

 دانشجویان شرکت کننده در دوره های مدرسه مهارتی
شامل تسهیلات می شوند

داور بیان کرد: »مدارس مهارتی از نظر مالی طبیعتا خودگردان هستند ولی برای دانشجویان و گروه های 

خاص تسهیاتی درنظر گرفته می شود و در آیین نامه اینها قید شده است . حتی در اولین دوره ای که 

برگزار کردیم و کرونا آن را متوقف کرد برای دانشجویان تخفیف و تسهیات در شهریه درنظر گرفتیم. اما 

درحال حاضر منتظر کاهش شیوع کرونا و تدوین آیین نامه نهایی هستیم تا برنامه ها را سریع تر پیش  ببریم.« 

وی در پایان با اشاره به اینکه مدرسه مهارتی حقوق واحد تهران جنوب الگوی موفقی برای واحدهای دیگر 

در شبیه سازی فضای قضایی و برقراری دوره ها بوده است، گفت: »برخی واحدهای دانشگاه آزاد اسامی 

در پی الگوگیری از طرح مدرسه مهارتی حقوقی ما هستند که در واحد تهران جنوب پیاده شده، بنا بر این 

است بعد از اتمام کرونا جلساتی را برای انتقال تجربیات با واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسامی برگزار 

کنیم تا هم از تجربیات خودمان به آنها انتقال دهیم و هم سرآغازی شویم برای ایجاد مدارس مهارتی حقوق 

در دیگر واحدهای دانشگاه آزاد اسامی.« 

مدیر مدرسه مهارتی چرم تبریز خبر داد

 برگزاری دوره های پرکاربرد
و کوتاه مدت در دستور کار  

اصغر فیضی پور، مدیر مدرسه مهارتی چرم تبریز پیرامون 

فعالیت های این موسسه دانشگاه آزاد اسامی در سال 

جدید، گفت: »مدرسه عالی و مهارتی چرم و کفش تبریز 

در راستای سیاست های سال ۱۴۰۰ و با کمک و همفکری 

اهل صنعت و علم توأمان، دو برنامه اصلی را درنظر گرفته  

است.« 

وی افزود: »در وهله اول تاش ما این است که دوره های مهارتی هم پرکاربرد و 

پرمخاطب باشد و هم بازه زمانی کوتاهی را به خود اختصاص دهد. از آنجا که تبریز 

در پیک کرونا قراردارد و وضعیت شهر قرمز مایل به سیاه است، فعا قدرت برگزاری 

دوره های حضوری را نداریم ولی به محض اینکه وضعیت بهتر شود و ستاد کرونا اجازه 

برگزاری این دوره های عملی- مهارتی را به ما بدهد به برگزاری این دوره ها طی بازه 

زمانی هشت روزه  با استفاده از بهترین و حاذق ترین استادان این حوزه که از پیش 

طراحی شده و با رعایت کامل مفاد پروتکل های بهداشتی اقدام خواهیم کرد.« 

 اجرای کلاس های آموزشی- مهارتی
برای دانشجویان و مردم با رعایت پروتکل ها 

مدیرمسئول مدرسه مهارتی چرم تبریز با اشاره به اینکه در برگزاری این دوره ها مسائل 

بهداشتی کاما رعایت خواهد شد، ادامه داد: »تعداد افرادی که در دوره های مهارتی 

ما شرکت خواهند کرد بیش از ۱۵نفر نخواهد بود و فضا برای برگزاری این دوره ها با 

رعایت فاصله های ایمن برای تعداد درنظر گرفته شده فراهم است. از دیگر برنامه هایی 

که در دست اجرا داریم می توان به وبینارها اشاره کرد. البته ناگفته نماند که مخاطبان 

ما صرفا دانشجویان نیستند، بلکه از اقشار مختلف و از صنوف گوناگون می توانند جزء 

مخاطبان و شرکت کنندگان در وبینارها و دوره های ما باشند. البته پیش از همه اینها 

مدرسه مهارتی چرم تبریز یک ورکشاپ مجازی برای عاقه مندان در جهت معرفی 

این مدرسه و برنامه هایی که درنظر گرفته برگزار خواهد کرد تا مخاطبان براساس 

توانمندی خود این دوره ها را انتخاب کنند.« 

مدارس مهارتی به صورت خودگردان اداره می شوند
فیضی پور با اشاره به اینکه این مدرسه از نظر مالی کاما خودگردان است، گفت: 

»این مدرسه بودجه مصوب دولتی ندارد، با این حال تاش می کنیم با توجه به 

بحران فراگیر اقتصادی دوران کرونا، تخفیفی را برای برگزاری دوره ها درنظر بگیریم 

تا هزینه ها بسیار به صرفه برای مخاطبان تمام شود، اما گاهی ممکن است در برخی 

دوره ها حامی مالی داشته باشیم که این گونه دوره ها را می توانیم به طور کامل رایگان 

برگزار کنیم، البته متاسفانه درحال حاضر برای برگزاری دوره ها به صورت کاما رایگان 

دست مان بسته است.« 

 استقبال مخاطبان نشان دهنده خلأ آموزش های مهارتی
در جامعه است

وی در پایان تصریح کرد: »این مدرسه مهارتی از سال ۹۹ آغاز به فعالیت کرده که 

مرحله آماده سازی آن با توجه به ابزار کار و متریالی که آن به کار می رود و قطعا 

متفاوت از مدارس تئوری است، بسیار زمان بر بوده و ما هنوز افتتاح رسمی آن را 

انجام نداده  ایم و منتظریم با حضور مسئولان دانشگاه آزاد اسامی افتتاح رسمی را 

انجام دهیم ولی در این بین تاش کرده ایم دوره های کوتاه مدت مهارتی برای عموم 

برگزار کنیم. در اولین دوره ای که با حمایت یکی از حامیان مالی به صورت رایگان 

برگزار شد، استقبال بسیار خوبی از مخاطبان را مشاهده کردیم، به طوری که ما دوره 

را برای ظرفیت ۱۵نفر تدارک دیدیم اما حدودا ۷۰نفر متقاضی برای حضور در این 

برنامه داشتیم. این موضوع به خودی خود نشان دهنده وجود خلأ مهارتی- آموزشی 

در فضای کنونی جامعه است و امیدواریم بتوانیم به زودی این خلأ را پر کنیم.« 

مدیر مدرسه عالی مهارتی صنایع خلاق در گفت وگو با »فرهیختگان«:

دوره های مهارتی با همکاری دانشگاه استاد فرشچیان 
به صورت حضوری برگزار می شود

امروزه یکی از صنایع بسیار تاثیرگذار در بحث فرهنگ جامعه، صنایع فرهنگی و صنایع خاق 

هستند که البته نگاه امروزه در کشور، تا حدودی به این رشته کمرنگ بوده است. دانشگاه آزاد 

اسامی مدتی است به این حوزه وارد شده و با تاسیس مدرسه عالی مهارتی صنایع خاق در حوزه 

صنایع فرهنگی و خاق در حیطه آموزش و تولید ورود پیدا کرده است. هدف اصلی متولیان مدرسه 

عالی مهارتی صنایع خاق، آموزش نیروی انسانی متخصص و کاربلد برای صنایع بوده و آموزش 

هنرهای دیجیتال به   صورت حرفه   ای را در این مدرسه در دستورکار خود قرار داده است.

حسن ودود، مدیر مدرسه عالی مهارتی صنایع خاق دانشگاه آزاد اسامی در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص برنامه های 

سال جدید توضیح داد: »در برنامه های امسال، شعار سال مبنی بر تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها را مورد توجه قرار داده ایم. 

برنامه مدارس مهارتی، آموزش مهارت هایی است که به تولید و اشتغال بینجامد، درواقع رسالت مدارس مهارتی بر این اساس 

بود که آموزش درکنار مهارت باشد و خروجی آموزش، به تولید و اشتغال متصل شود.«

انعقاد تفاهمنامه مدرسه صناییع خلاق با دانشگاه استاد فرشچیان
او اضافه کرد: »بنابراین جلسات مختلفی با مسئولان دانشگاه آزاد اسامی و سازمان سما )معاونت آموزش های عمومی و مهارتی( 

برگزار و تفاهمی در این راستا صورت گرفت. قرار است یک تفاهمنامه با دانشگاه استاد فرشچیان منعقد شود تا دوره های مدرسه 

مهارتی صنایع خاق به گونه ای تعریف شوند که عاوه بر حفظ امتیاز مهارتی، به بچه ها مدرک کارشناسی نیز اعطا شود.«

مدیر مدرسه عالی مهارتی صنایع خاق دانشگاه آزاد اسامی با بیان اینکه فضای کرونایی کشور روند کار را برای مدرسه 

مهارتی کند کرد، ادامه داد: »با توجه به شیوع کرونا در کشور متاسفانه دوره های حضوری در این مدرسه برگزار نمی شود و 

درحال برگزاری دوره های آناین هستیم. البته همزمان با به اتمام رسیدن بیماری کرونا، قرار است این دوره ها با همکاری 

دانشگاه استاد فرشچیان به صورت حضوری و با ارائه مدرک برگزار شود.« ودود تاکید کرد: »پیش از این ازسوی مدارس مهارتی، 

مدرک رسمی ارائه نمی شد اما با همکاری دانشگاه استاد فرشچیان می توانیم به صورت رسمی مدرک دانشگاهی ارائه دهیم. 

عاوه بر این، مهارت محور بودن باید منجر به تولید و اشتغال شود و همچنان این سیاست در مدرسه پیگیری می شود.«

رشته های انیمیشن، گرافیک موشن گرافیک و طراحی در فاز اول دنبال می شوند
او درخصوص رشته هایی که قرار است با همکاری دانشگاه استاد فرشچیان آموزش داده شود نیز صحبت به میان آورد و گفت: 

»رشته انیمیشن با زیرمجموعه های انیمیشن مثل موشن گرافیک و رشته مد و لباس به عنوان رشته های اصلی قرار خواهد 

گرفت. همچنین به دنبال آن هستیم تا برخی رشته های صنایع فرهنگی مانند طاسازی نیز به عنوان یکی از رشته های کاربردی 

و تولیدی جزء رشته های مدارس خاق درنظر گرفته شوند که توافقات اولیه آن نیز انجام شده است.«

مدیر مدرسه عالی مهارتی صنایع خاق دانشگاه آزاد اسامی تاکید کرد: »در فاز اول رشته های انیمیشن، گرافیک موشن 

گرافیک و طراحی جزء رشته هایی خواهند بود که به آنها مدرک تعلق می گیرد.«

ودود با بیان اینکه یکی از مشکات دانشگاه استاد فرشچیان جذب هنرجو و دانشجو بود، اضافه کرد: »این مشکل در مدرسه 

مهارتی صنایع خاق وجود نداشت چراکه ما با توجه به رویکرد اشتغالزایی و تولید تاش داشتیم دوره های آموزشی را برگزار 

کنیم؛ بنابراین هنرجویان برای حضور در این دوره ها رغبت بیشتری داشتند تا بتوانند هرچه سریع تر وارد بازار کار شوند.«

او بیان کرد: »همچنین در مدرسه مهارتی صنایع خاق از اساتیدی بهره مند بودیم که هنرجویان به شدت برای حضور در 

کاس این اساتید مشتاق بودند تا جایی که برنامه این اساتید و کاس های آن را پیگیری می کردند. درواقع این نوع تفاهمنامه 

می تواند ضعف جذب هنرجو را از طریق دوره هایی که ما برگزار می کنیم جبران کند. ازسوی دیگر ارائه مدرک معتبر رسمی 

نیز توسط دانشگاه استاد فرشچیان به آنها تعلق می گیرد.«

ضعف جذب دانشجو در دانشگاه فرشچیان
و ارائه مدرک در مدرسه صناییع خلاق جبران می شود

به گفته ودود، این تفاهمنامه یک نوع همکاری مشترک بین مدرسه مهارتی صنایع خاق و دانشگاه استاد فرشچیان است 

که از یک سو می تواند ضعف جذب هنرجو و دانشجو در دانشگاه استاد فرشچیان و ازسوی دیگر ضعف مدرسه صنایع خاق 

در ارائه مدرک را جبران کند. مدیر مدرسه عالی مهارتی صنایع خاق دانشگاه آزاد اسامی گفت: »درحال برگزاری دوره هایی 

هستیم که بچه ها بورسیه شده و بابت آموزش هزینه ای پرداخت نکنند؛ البته پروژه هایی بعد از پایان آموزش تعریف می شود 

که درصورت تایید استاد، هنرجویان تعهد دارند در این پروژه ها شرکت کنند تا کار تولید شود.«

او در ادامه تصریح کرد: »خوشبختانه براساس نظرسنجی ای که انجام داده ایم، حدود ۸۵درصد دانشجویان موافق 

برگزاری کاس های آناین و مجازی بوده  اند؛ البته همچنان برای برگزاری  کاس  های آناین به زیرساخت  های بهتری 

نیاز داریم اما خوشبختانه دانشگاه آزاد اسامی با توجه به زیرساخت  هایی که دارد، توانسته کاس  های آناین را به نحو 

مطلوبی برگزار کند.«


